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Bahnhof Horrem
Bahnhöfe Horrem, Stommeln, Weiden West

➜ Bergheim "vor die Haustüre"
Bitte rufen Sie mindestens 30 Minuten vor Abfahrt an: 

0 18 06 - 15 15 15

Mobil in Bergheim AST 787
AST = Anruf-Sammel-Taxi

Bestellzeit 5:30-1:00 Uhr

Erstellt durch:

FIV-BM
Fahrgast-Interessen-
Vertretung-BergheiM

www.FIV-BM.de <- weitere Infos
info@fiv-bm.de
Gültig ab 1.1.2017

ohne Gewähr

kopieren gerne
Weihnachten, 

Silvester, Neujahr
und Rosenmontag

gelten 
Sonderregelungen

AST fährt nach diesem Fahrplan und bringt Sie
bis vor die Haustüre.  Das AST Taxi fährt je-
doch nur, wenn Sie Ihren Fahrtwunsch mindes-
tens 30 Minuten vor der gewünschten Ab-
fahrtszeit  telefonisch anmelden. Nennen
Sie dem Disponenten bitte Ihren Na-
men, Ihr Fahrziel, die Anzahl Ihrer
Begleiter, die gewünschte Ab-
fahrtszeit und die Ab-
fahrtsstelle.

Preistabelle:
Erwachsene:
Kinder (6-14), ZeitTicket,
Abo, JobTicket, Freifahrtbe-
rechtigte, unentgeltlich mitrei-
sende Fahrgäste:            3,90 €
Gepäckzuschlag, soweit ein
eigener Sitzplatz beansprucht
wird:                              2,90 €

5,10 €
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Stommeln ➜ Bergheim

21
22

Haltestelle: Stommeln  Bf
mo.-do. fr. und *

50
50

50
     50

sa. so
50
50

50
50

21
22

23
0
12

* auch vor Wochenfeiertagen

50
50

      50
50

---- 5055

50
50

50
50

5055 ----

23
0
12

Bf Horrem
Bf Stommeln }Bergheim

 alle
Bf Weiden West Stadtteile

⤹⤹⤹⤹

⤹⤹⤹⤹

⤹⤹⤹⤹Weiden
West

Bahnhof Stommeln


